จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการการมีส่วนร่วมของประชาชนในทางหลวงหมายเลข 
๒๐๘๓สาย อ.อุทุมพรพิสัย - อ.คำเขื่อนแก้ว ตอน บ้านบัวหุ่ง - อ.ราษีไศล ที่กม.๑๐+๕๐๕ - ๒๐+๐๘๙ จำนวน 
๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัคภิญญา จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๒๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)